

Výkaz výměr - rekonstrukce rybárny_Sádky					
Číslo	Popis	Množství	MJ	JC	CC
1	Osekání obkladů a původní omítky	119,90	m2	330	39 567
2	Odstranění obkladů stropu a příčky 0.27	15,76	m2	490	7 724
3	Oškrábání maleb stropu	31,01	m2	150	4 652
4	Osekání dlažeb v místnosti 0.26	6,08	m2	225	1 368
5	Vybourání podlahy v 0.06 a 0.27	22,28	m2	865	19 268
6	Vybourání podlahy pro osazení a propojení vpustí	1,00	kpl	4 100	4 100
7	Osazení vpustí a propojení	1,00	kpl	12 000	12 000
8	Betonáž podlahy ve spádu	22,28	m2	630	14 033
9	Omítnutí obvodových stěn	119,90	m2	295	35 371
10	Stěrkování a štukování stropu	31,01	m2	305	9 459
11	Obklad stěn	119,90	m2	700	83 930
12	Dlažba podlahy	28,36	m2	680	19 281
13	Výmalba stropů	31,01	m2	80	2 481
14	Vysazení kanalizační odbočky pro umyvadlo a čerpadlo	1,00	kpl	1 500	1 500
15	Úprava rozvodů vody	1,00	kpl	4 000	4 000
16	Vybourání a dodávka kovových zárubní	2,00	ks	5 000	10 000
17	Nátěr kovových zárubní	4,00	ks	300	1 200
18	Dodávka dveřních křídel	4,00	ks	3 000	12 000
19	Dodávka čerpadla s propojením	1,00	kpl	4 000	4 000
20	Odvoz a likvidace suti	1,00	kpl	5 000	5 000
21	Doprava materiálů	1,00	kpl	5 000	5 000

Cena celkem = 295 933 bez DPH

